
District Nord de l'Alabama CON

Bilan combiné
Au 29 février 2024

TOTAL

ACTIFS
Actifs actuels
Comptes bancaires

First Bank - Fonds de trésorerie du Fonds de 

développement - Decatur

Fonds de trésorerie - Fonds de trésorerie 

de Scottsboro Chapelle Wilson

Total Première Banque - Fonds de Développement

71 058,40
77 106,96
67 000,00

410.59
215 575,95

First Bank - Fonds général administratif 

international des missions nazaréennes

Offrande d'albâtre
Projet de pont
Projet pour enfants

Ministère compatissant
Don Hunter - LIENS pour les dépenses 

d'assemblage des genres MIVS

Soins médicaux

Des cochons pour les pasteurs

Projet d'approvisionnement en eau pour les écoles 

de PNG Aide à l'Ukraine

Le projet Work & Witness finance des bourses 

d’études pour les jeunes de la diffusion de la 

mission mondiale

Total First Bank - Missions Nazaréennes Internationales

0,00
20 510,03

529,00
1 685,48
1 765,97
1 457,00
2 147,00
1 750,00
1 194,00

30h00

- 48h00

520,00
- 500,00

9 395,07
480,00

2 064,00
42 979,55

Fonds pour les camps d'enfants 

des opérations administratives 

de la première banque

Église des cow-boys

Fonds de secours en cas de catastrophe

Première banque

Fonds de l'Assemblée générale

Fonds de retraite des profanes

Fonds du dîner de Noël M&M 
Fonds macédonien
Fonds commémoratif

École du ministère
Fonds de la Chapelle Wilson

Total Première Banque Administrative

32 214,74
38 398,32

1 770,00
872.49

10 331,26
281.09

23 851,13
8 022,91

- 20h00

1 340,00
839.73

1 361,79
205,94

119 469,40

Total des comptes bancaires 378 024,90 $
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District Nord de l'Alabama CON

Bilan combiné
Au 29 février 2024

TOTAL

Comptes débiteurs
NMI à recevoir

Total des comptes clients
951.68

951,68 $

Autres actifs courants
Comptes clients - Assurance des biens 
Decatur à recevoir
Investissements

Investissement - Investissement CD - Investissements de 

développement Wesley Investment Foundation

Investissements totaux

5 370,45
11 982,13

600 000,00
750 000,00

1 350 000,00

Assurance prépayée

Créances - Alabama Nord CON 

Créances - Implantateurs d'églises

Total des autres actifs courants

40 641,88
6 143,55

316.36
1 414 454,37 $

Le total des actifs courants 1 793 430,95 $

Autres actifs
Prêt à recevoir – Terrain de 
camping
Immobilier - Hanceville

Propriété -Albertville

Propriété-Anniston

Propriété-Bailytown Propriété 

hispanique-Hazel Green

Propriété-Hueytown

Propriété totale

470 223,95

170 225,00
300 000,00
525 202,34

15 000,00
118 200,00
413 109,41

1 541 736,75

Total des autres actifs

ACTIF TOTAL

2 011 960,70 $

3 805 391,65 $

PASSIF ET CAPITAUX PROPRES

Passifs
Passif actuel
Comptes à payer
Assemblée générale de la MNI payable

Total des comptes créditeurs

1 750,00
1 750,00 $

Autres passifs courants

Impôt sur le revenu AL

Taxe de chômage AL
Impôts fédéraux (941/943/944) 

Chômage fédéral (940) Impôt sur 

le revenu KY

Taxe locale du Kentucky

4 468,43
283.04
180,00

- 5 279,96
32h00

18h80

- 25h46
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District Nord de l'Alabama CON

Bilan combiné
Au 29 février 2024

TOTAL

- 323.15Total du passif salarial

Total des autres passifs courants

Total du passif à court terme

Responsabilités totales

$ -323,15

1 426,85 $

1 426,85 $

Équité
Propriété acquise
Solde d'ouverture -NMI
Solde d'ouverture des capitaux propres

Solde d'ouverture Développement des capitaux 

propres Actif net non affecté

Revenu net
Capitaux totaux

67 000,00
23 004,54

2 399 503,07
666 959,31
594 559,73

52 938,15
3 803 964,80 $

TOTAL DU PASSIF ET CAPITAUX PROPRES 3 805 391,65 $
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