

District Nord de l'Alabama CON

Bilan combiné

Au 29 février 2024

	TOTAL
ACTIFS	
Actifs actuels	
Comptes bancaires	
First Bank - Fonds de trésorerie du Fonds de développement - Decatur	71 058,40
Fonds de trésorerie - Fonds de trésorerie de Scottsboro Chapelle Wilson	67 000,00
de Scottsboro Chapelle Wilson	410,59
Total Première Banque - Fonds de Développement	215 575,95
First Bank - Fonds général administratif international des missions nazaréennes	0,00
Offrande d'albâtre	20 510,03
Projet de pont	529,00
Projet pour enfants	1 685,48
Ministère compatissant	1 765,97
Don Hunter - LIENS pour les dépenses d'assemblage des genres MIVS	1 457,00
Soins médicaux	2 147,00
Des cochons pour les pasteurs	1 750,00
Projet d'approvisionnement en eau pour les écoles de PNG Aide à l'Ukraine	1 194,00
Le projet Work & Witness finance des bourses d'études pour les jeunes de la diffusion de la mission mondiale	30h00
Total First Bank - Missions Nazaréennes Internationales	520,00
Fonds pour les camps d'enfants des opérations administratives de la première banque Église des cow-boys	- 48h00
Fonds de secours en cas de catastrophe Première banque	1 770,00
Fonds de l'Assemblée générale Fonds de retraite des profanes	872,49
Fonds du dîner de Noël M&M Fonds macédonien	10 331,26
Fonds commémoratif École du ministère	23 851,13
Fonds de la Chapelle Wilson	8 022,91
Total Première Banque Administrative	- 20h00
Total des comptes bancaires	1 340,00
	119 469,40
	378 024,90 \$

District Nord de l'Alabama CON

Bilan combiné

Au 29 février 2024

	TOTAL
Comptes débiteurs	
NMI à recevoir	951,68
Total des comptes clients	951,68 \$
Autres actifs courants	
Comptes clients - Assurance des biens	5 370,45
Decatur à recevoir	11 982,13
Investissements	
Investissement - Investissement CD - Investissements de	600 000,00
développement Wesley Investment Foundation	750 000,00
Investissements totaux	1 350 000,00
Assurance prépayée	40 641,88
Créances - Alabama Nord CON	6 143,55
Créances - Implantateurs d'églises	316,36
Total des autres actifs courants	1 414 454,37 \$
Le total des actifs courants	1 793 430,95 \$
Autres actifs	
Prêt à recevoir – Terrain de	470 223,95
camping	
Immobilier - Hanceville	170 225,00
Propriété -Albertville	300 000,00
Propriété-Anniston	525 202,34
Propriété-Bailytown Propriété	15 000,00
hispanique-Hazel Green	118 200,00
Propriété-Hueytown	413 109,41
Propriété totale	1 541 736,75
Total des autres actifs	2 011 960,70 \$
ACTIF TOTAL	3 805 391,65 \$
PASSIF ET CAPITAUX PROPRES	
Passifs	
Passif actuel	
Comptes à payer	
Assemblée générale de la MNI payable	1 750,00
Total des comptes créditeurs	1 750,00 \$
Autres passifs courants	
Impôt sur le revenu AL	4 468,43
Taxe de chômage AL	283,04
Impôts fédéraux (941/943/944)	180,00
Chômage fédéral (940) Impôt sur	- 5 279,96
le revenu KY	32h00
Taxe locale du Kentucky	18h80
	- 25h46

District Nord de l'Alabama CON

Bilan combiné

Au 29 février 2024

	TOTAL
Total du passif salarial	- 323,15
Total des autres passifs courants	\$ -323,15
Total du passif à court terme	1 426,85 \$
Responsabilités totales	1 426,85 \$
Équité	
Propriété acquise	67 000,00
Solde d'ouverture -NMI	23 004,54
Solde d'ouverture des capitaux propres	2 399 503,07
Solde d'ouverture Développement des capitaux	666 959,31
propres Actif net non affecté	594 559,73
Revenu net	52 938,15
Capitaux totaux	3 803 964,80 \$
TOTAL DU PASSIF ET CAPITAUX PROPRES	3 805 391,65 \$